
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/193/2020 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie: ustalenia regulaminu korzystania z kortów tenisowych usytuowanych w Szamotułach, przy 

Basenie Letnim przy ul. Targowej oraz przy ul. Wojska Polskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2019 r., poz. 506 t.j. z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z kortów tenisowych, dla których właścicielem jest Miasto i Gmina 

Szamotuły -  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin kortów tenisowych, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości 

przez wywieszenie na tablicy usytuowanej na terenie kortów tenisowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Szamotuły 

 

(-) Marian Płachecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 marca 2020 r.

Poz. 2785



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2785


		2020-03-23T08:37:30+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




